
 

 

UCHWAŁA NR LXX/1195/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie 

Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu. 

Działając na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 991) i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.). 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu nadanym uchwałą  

Nr XXXIX/689/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 26 czerwca 2017 r., w sprawie nadania 

Statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi im. Św. Ojca Pio w Przemyślu (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r., 

poz. 3367), załącznik do Statutu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa 

Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Borcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 1031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1031



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1031


		2024-02-16T13:20:41+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




